I92C21000780001) da realizzarsi in Crispiano (TA), 

DECRETA 

Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui interamente richiamate e confermate: 

1. di procedere all’erogazione a favore del Comune di Crispiano, mediante emissione di apposito ordine di 

pagamento, dell’importo di € 1.705.000,00 (€ unmilionesettecentocinquemila/00), quale erogazione della  II 

Tranche di finanziamento dell’intervento “Impianto di tiro con l'arco” dell’importo di € 6.820.000,00 (CUP: 

I92C21000780001) da realizzarsi in Crispiano (TA), mediante accredito sul Conto di Tesoreria Unica n. 

IT03G0100004306TU0000020363.